minutorum et quod duraret per decern annos 

ita quod ego ut magister in dieta arte seu 

off icio tenerem et regerem operatorium in ci vi¬ 

tate Tarrachone pro ipsa società et esset mecum 

pro dicto Ferrario Phelipus Darenes de Maiori 

ca, institor sive factor aut negociator eiusdem 

Ferrarii qui ministraret pecuniam diete societa-

tis, faceret complementttm ad omnia necessaria 

michi et in dicto operatorio iuxta pacta et 

condit iones appositas in intrumento diete socie-

tate, etiam est certuni quod dictum operatorium 

fuit inceptum mediatum et procuratum per me 

et dictum °hel ipum in dieta civitate Tarrachone 

de prima die mensis julii proxime preteriti citra 

et licet aliquam pecuniam dictus Phelipus pos-

suerit et emercaverit in res et merces dicti ope-

ratorii seu officicii nom tamen compleverit qua-

titatem predictarum quingentarum librarum, 

quare non est dubium quod inde Ferrarius fregit 

pacta et condit iones diete societatis nec quod 

debebat complev ' t iuxta pacta predicta, imno 

(piasi totaliter mutus dictus Phelipus desempa-

ravit operatorium et sccietatem ipsam nam ab 

aliquo tempore citra idem Phelipus extraxit ab 

operatorio et societate predictis quidquam po-

tuit et piasi totum i i quod posuerat in eadem, 

ila etiam quod nuper dictus Phelipus ad com-

pulsionem curie et ad instanciam P. Carnicer 

de Emposta vix solvere voluit pretium cuiusdam 

qttantitatis de sosa ab eo empte, et postea hiis 

diebtis quendam mancipium tuonine Berengarii 

qui erat de Monte-tornes io et qui erat affirma-

tus ad unum annum eiecit idem Phelipus de 

dicto operatorio districtu curie interveniente, 

pretendendo idem Phelipus quod dictus Ferra-

rius voluerat complere triginta libras de cambio 

recepto per dictum Phelipum a Matheo Mergat 

de Maiorica, et sic idem Pheiipus tit asseruit 

non habebat de quo posset bistrahere et faceré 

sumptus operatorii et societatis. Conseqtienter 

etiam idem Pheiipus fecit emperari per curiam 

onmes res dicti operatorii et nunc etiam existunt 

emparate ad instanciam eiusdem Phelipi et 

Jacobi Roures creditoris dicti Phel ip i , e go enim 

nunc complev i omnia que erant ad presens 

operanda et facienda in ipso operatorio et 

modo non habeo aliquid faceré in eodem cum 

dictus Pheiipus seu aliquis alius non habent 

michi mancipium et oleum ac alia necessaria 

in eodem operatorio, nam dictus Jacobus Rou

res habuit mutuare pro dicto Phel ipo aiiquam 

quantitatem pro victu et alias. Et ego hiis